О зачислении на первый курс

очной и очно-заочной форм обучения

на образовательные программы

высшего образования – программы магистратуры

На основании решения приемной комиссии от 26.08.2022 г. (протокол № 11)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На первый курс очной формы обучения на места по договорам об образовании,

заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц,

зачислить с 01.09.2022 г. на образовательные программы высшего образования – программы

магистратуры следующих абитуриентов, окончивших высшие учебные заведения и успешно

прошедших вступительные испытания:

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ИНСТИТУТ ТРАНСПОРТА

15.04.03 Прикладная механика,

профиль «Динамика и прочность машин, приборов и аппаратуры»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  168-890-211 13 43 - 43

23.04.01 Технология транспортных процессов,

профиль «Организация перевозок на автомобильном транспорте»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  170-436-847 66 57 - 57

2.  124-062-327 10 40 - 40

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(БГТУ)

КОПИЯ ПРИКАЗА

__29.08.2022__ г. Брянск № _1008-3_

продолжение  приказа

№ 1008-3 от 29.08.2022

2

ФАКУЛЬТЕТ ЭНЕРГЕТИКИ И ЭЛЕКТРОНИКИ

11.04.04 Электроника и наноэлектроника,

профиль «Промышленная электроника и микропроцессорная техника»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  144-629-030 56 48 - 48

2.  134-865-743 90 45 - 45

3.  131-382-051 16 43 - 43

13.04.03 Энергетическое машиностроение,

профиль «Паро- и газотурбинные установки и двигатели»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  144-085-453 53 72 5 77

2.  134-809-570 73 71 5 76

3.  140-032-173 84 71 - 71

4.  154-006-138 17 70 - 70

5.  160-842-171 50 69 - 68

6.  170-976-076 97 62 - 62

13.04.03 Энергетическое машиностроение,

профиль «Двигатели внутреннего сгорания»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  152-875-272 87 80 - 80

2. На первый курс очно-заочной формы обучения на места по договорам об

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или)

юридических лиц, зачислить с 01.09.2022 г. на образовательные программы высшего

образования – программы магистратуры следующих абитуриентов, окончивших высшие

учебные заведения и успешно прошедших вступительные испытания:

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств,

профиль «Технология машиностроения»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  025-266-082 34 40 - 40

продолжение  приказа

№ 1008-3 от 29.08.2022

3

2.  130-253-701 03 40 - 40

3.  131-244-395 19 40 - 40

4.  203-801-062 04 40 - 40

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

10.04.01 Информационная безопасность,

профиль «Организация и технологии защиты информации»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  161-453-542 49 96 - 96

2.  197-824-833 35 94 - 94

3.  166-347-677 02 91 - 91

4.  132-648-479 69 90 - 90

5.  150-484-133 40 90 - 90

6.  082-077-871 79 90 - 90

7.  151-120-848 11 90 - 90

8.  155-309-095 60 90 - 90

9.  168-059-235 90 87 - 87

10.  153-749-392 96 85 - 85

11.  166-985-959 57 79 - 79

12.  187-096-960 28 77 - 77

13.  157-869-884 54 40 - 40

14.  169-872-476 41 40 - 40

ФАКУЛЬТЕТ ОТРАСЛЕВОЙ И ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ

27.04.03 Системный анализ и управление,

профиль «Системный анализ в управлении бизнес-процессами»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  172-412-847 54 92 - 92

2.  133-282-149 33 82 3 85

3.  147-590-476 96 84 - 84

4.  124-465-245 45 62 - 62

5.  060-056-876 40 52 - 52

* ВИ – конкурсные баллы вступительных испытаний:

МЭ – баллы, полученные по междисциплинарному экзамену;  ИД – баллы, начисленные за

индивидуальные достижения, Σ - сумма конкурсных баллов (сумма баллов за

междисциплинарный экзамен и за индивидуальные достижения).

п/п Ректор университета       О.Н. Федонин

продолжение  приказа

№ 1008-3 от 29.08.2022

4

Проект подготовил

Ответственный секретарь
приемной комиссии   ________________ А.М. Высоцкий

Верно: